
ZARZĄDZENIE NR 180/2025 
BURMISTRZA GMINY KOZIENICE 

z dnia 31 grudnia 2025 r. 

w sprawie Budżetu Obywatelskiego Gminy Kozienice w 2026 r. 

Na podstawie art. 5a ust. 7 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2025 r. 
poz. 1153 i 1436) oraz uchwały Nr LXIV/786/2024 Rady Miejskiej w Kozienicach z dnia 15 lutego 2024 roku 
w sprawie Budżetu Obywatelskiego Gminy Kozienice, zmienionej uchwałą Nr VIII/99/2024 Rady Miejskiej 
w Kozienicach zmieniającej uchwałę w sprawie Budżetu Obywatelskiego z dnia 5 grudnia 2024 r. zarządzam, 
co następuje: 

§ 1. 1. Środki przeznaczone na realizację projektów wybranych przez mieszkańców w Budżecie 
Obywatelskim Gminy Kozienice w 2026 r. wyniosą 250 000 zł. 

2. Koszt realizacji jednego projektu, nie może być niższy niż 10 000 zł oraz wyższy niż 100 000 zł. 

§ 2. 1. Ustala się harmonogram Budżetu Obywatelskiego Gminy Kozienice na rok 2026: 

1) Składanie projektów: od 7 stycznia do 1 lutego; 

2) Praca Komisji ds. BO: od 5 do 19 lutego; 

3) Wysłanie do Projektodawców wyników oceny Komisji BO do: 20 lutego; 

4) Składanie odwołań przez projektodawców: 20 –27 lutego; 

5) Prace Komisji Odwoławczej: 20 lutego – 6 marca; 

6) Wysłanie informacji do zaineresowanych projektodawców o wynikach pracy Komisji Odwoławczej ds. 
Budżetu Obywatelskiego: do 6 marca; 

7) Publikacja i rozpoczęcie promocji projektów poddanych pod głosowanie: 9 marca; 

8) Głosowanie na projekty: od 12 marca do 10 kwietnia; 

9) Publikacja wyników głosowania i rozpoczęcie prac nad realizacją projektów: do 6 maja. 

§ 3. 1. Powołuje się ośmioosobwą Komisję ds. Budżetu Obywatelskiego Gminy Kozienice, w skład której 
wchodzą: 

1) Pan Robert Boryczka, Zastępca Burmistrza Gminy Kozienice ds. Społecznych – Przewodniczący Komisji 

2) Pani Aleksandra Gan, Inspektor, Samodzielne Stanowisko ds. Architektury Krajobrazu i Zieleni 
– Członek Komisji; 

3) Pani Luiza Prus, Dyrektor Wydziału Polityki Społecznej – Członek Komisji; 

4) Pani Małgorzata Wolszczak, Dyrektor Wydziału Edukacji – Członek Komisji 

5) Pani Sylwia Gajda, Dyrektor Wydziału Gospodarki Przestrzennej, Rolnictwa i Środowiska – Członek 
Komisji; 

6) Pan Jarosław Traczyk, Dyrektor Wydziału Promocji, Kultury i Sportu – Członek Komisji; 

7) Pan Piotr Szafran, Dyrektor Wydziału Infrastruktury – Członek Komisji; 

8) Pan Mateusz Mikulski, Pomoc administracyjna – Sekretarz Komisji. 

2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Komisji do wyznaczenia terminu spotkań Komisji ds. Budżetu 
Obywatelskiego Gminy Kozienice. 

§ 4. 1. Powołuje się czteroosobową Komisję Odwoławczą ds. Budżetu Obywatelskiego Gminy Kozienice, 
w skład której wchodzą: 

1) Pan Igor Czerwiński, Zastępca Burmistrza Gminy Kozienice ds. Technicznych – Przewodniczący Komisji; 

2) Pani Sylwia Wąsik, Sekretarz Gminy Kozienice – Członek Komisji; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E03C6044-3735-4DAA-8F2C-E8002E4DAF0D. Podpisany Strona 1



3) Pan Andrzej Kowalik, Adwokat – Członek Komisji; 

4) Pan Mateusz Mikulski, Pomoc administracyjna – Sekretarz Komisji. 

2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Komisji Odwoławczej do wyznaczenia terminu spotkań Komisji 
Odwoławczej ds. Budżetu Obywatelskiego Gminy Kozienice. 

§ 5. Wykonanie Zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Promocji, Kultury i Sportu Urzędu 
Miejskiego w Kozienicach. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Gminy Kozienice 
 
 

Mariusz Prawda 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E03C6044-3735-4DAA-8F2C-E8002E4DAF0D. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 180/2025 BURMISTRZA GMINY KOZIENICE z dnia 31 grudnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	pkt 3 w § 2 ust. 1
	pkt 4 w § 2 ust. 1
	pkt 5 w § 2 ust. 1
	pkt 6 w § 2 ust. 1
	pkt 7 w § 2 ust. 1
	pkt 8 w § 2 ust. 1
	pkt 9 w § 2 ust. 1

	§ 3
	pkt 1 w § 3 ust. 1
	pkt 2 w § 3 ust. 1
	pkt 3 w § 3 ust. 1
	pkt 4 w § 3 ust. 1
	pkt 5 w § 3 ust. 1
	pkt 6 w § 3 ust. 1
	pkt 7 w § 3 ust. 1
	pkt 8 w § 3 ust. 1
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	pkt 1 w § 4 ust. 1
	pkt 2 w § 4 ust. 1
	pkt 3 w § 4 ust. 1
	pkt 4 w § 4 ust. 1
	ust. 2 w § 4

	§ 5
	§ 6


